
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA Nº  155/2014 de 16/12/2014 

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR  a servidora FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS, 

portadora do RG nº 8.054.764-1 e CPF nº 008.729.729-92, brasileira, 

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para responder pelo cargo de 

Responsável pela Divisão de Conselhos Municipais,  percebendo  a Função 

Gratificada símbolo FG -02, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo 

efetivo. 

 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 16 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2014-12-16T16:23:11-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




